[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

Инвестиционное послание Главы администрации города Кузнецка

 С.А. Златогорского
Принято Собранием представителей города Кузнецка 21 декабря 2017 года
Руководствуясь ст. 21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Принять к сведению информацию «Инвестиционное послание Главы администрации города Кузнецка С.А. Златогорского на 2018 год».
2.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И. и постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике (Дерябина Г.П.).
Глава города Кузнецка                                                                                В.А. Назаров
21.12.2017 № 129-52/6